Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №216»

Чекалина С.В.

от

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка),

проживающего по адресу:

Тел.

Заявление

Прошу предоставить мне льготу по родительской плате за содержание в
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №216» моего ребенка,

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в размере_  .
Категорию льготы указываю:

«  »  20  г.
  /

Подпись  (Ф.И.О.)

Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №216»

Чекалина С.В.

от

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

проживающего по адресу:

Тел.

Заявление

Прошу предоставить мне льготу по родительской плате за содержание в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №216» моего ребенка,

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в размере_  .

Категорию льготы указываю:

«  »  20  г.
  /

Подпись  (Ф.И.О.)

	Заявление
	Заявление (1)